檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：楊貞羽

電話：03-3322101 #7467

傳真：03-3361044

電子信箱：10015481@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年9月15日

發文字號：桃教終字第1040068754號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0068754A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知2015國泰新住民及其子女「卓越幸福計畫」暑假親師

生赴越團隊教師研習分享會，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學104年9月10日北教大社字第104063

0102號函辦理。

二、檢送活動議程1份。

三、全程參與本活動者將核予教師研習時數6小時。

四、報名網址 http：//goo.gl/forms/FK7IimdReU 或 全國教

師在職進修網報名（課程代碼：1832721）。

五、相關問題請逕洽活動承辦人:莊幸諺(02)27321104轉62314

。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2015-09-15
10:25:53

1040006253

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/09/15 10:48

■■■■■■■有附件